
№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер

1 Акентьев Елисей 15.12.2013 1юн 0 Калининград Калининградская область Тесля О.И.

2 Ахмед Абдалла 22.07.2013 1юн 3 Архангельск Архангельская область Дудников Р.А., Шалимов В.В., Старицын Е.А.

3 Ахтияйнен Павел 18.02.2013 3 16 Сиверский Ленинградская область Шевченко Т.Н., Комов А.С., Комов А.А.

4 Банников Игорь 31.07.2011 1юн 57 Калининград Калининградская область Тесля О.И. Ткаченко Т.А.

5 Бугаев Лев 10.08.2011 1юн 17 Великие Луки Псковская область Голишев А.Н.

6 Бугаев Михаил 10.04.2013 1юн 7 Великие Луки Псковская область Голишев А.Н.

7 Бурба Аким 29.08.2012 2 240 Подпорожье Ленинградская область Моисеева С.И.

8 Витт Ник 14.01.2011 1юн 33 Калининград Калининградская область Тесля О.И.

9 Волков Иван 08.11.2014 1юн 46 Архангельск Архангельская область Дудников Р.А., Шалимов В.В., Старицын Е.А.

10 Вялов Лев 10.09.2012 1юн 0 Мурманск Мурманская область Мошковская К.С.

11 Гурин Дмитрий 31.10.2013 1юн 55 Калининград Калининградская область Тесля О.И.

12 Здановский Алексей 04.02.2013 1юн 0 Калининград Калининградская область Пешко О.В.

13 Зороастров Петр 10.08.2011 1юн 31 Калининград Калининградская область Образкова И.В.

14 Игнашев Станислав 23.03.2012 2 262 Подпорожье Ленинградская область Моисеева С.И.

15 Ильин Владислав 07.02.2011 3 101 Печоры Псковская область Терашкевич С.П., Соболев С.Н.

16 Катков Евгений 09.09.2011 1юн 0 Калининград Калининградская область Образкова И.В.

17 Кашарный Владимир 04.04.2013 1юн 5 Калининград Калининградская область Образкова И.В.

18 Кобенок Александр 28.01.2011 1юн 39 Калининград Калининградская область Тесля О.И.
19 Ковалевский Игорь 18.09.2014 1юн 49 Калининград Калининградская область Тесля О.И.
20 Козлов Матвей 20.04.2012 1юн 35 Зеленоградск Калининградская область Иванищева Е.А., Акимов В.В.
21 Колосов Егор 03.04.2013 1юн 5 Калининград Калининградская область Ткаченко Т.А.
22 Кольцов Кирилл 24.02.2013 1юн 96 Подпорожье Ленинградская область Моисеева С.И.
23 Коновалов Иван 25.12.2014 1юн 6 Зеленоградск Калининградская область Иванищева Е.А., Акимов В.В.
24 Кошкин Илья 22.04.2011 3 138 Петрозаводск Республика Карелия Шарова М.М.
25 Кузьмин Александр 06.08.2013 1юн 0 Калининград Калининградская область Ткаченко Т.А.
26 Кулешов Леонид 02.07.2014 1юн 80 Зеленоградск Калининградская область Иванищева Е.А., Акимов В.В.
27 Куликов Илья 31.01.2014 1юн 0 Калининград Калининградская область Тесля О.И., Тимофеева М.Г.
28 Куприянов Даниил 29.06.2011 1юн 13 Архангельск Архангельская область Старицын Е.А., Шалимов В.В., Дудников Р.А.

29 Куприянов Иван 12.02.2015 1юн 36 Архангельск Архангельская область Дудников Р.А., Шалимов В.В., Старицын Е.А.

30 Лебедев Артемий 06.07.2012 1юн 0 Калининград Калининградская область Образкова И.В.
31 Лебедев Егор 29.06.2012 1юн 74 Калининград Калининградская область Тесля О.И., Тимофеева М.Г.
32 Маиор Виктор 25.06.2011 1юн 36 Калининград Калининградская область Тесля О.И.
33 Можайкин Артем 07.08.2012 1юн 7 Калининград Калининградская область Ткаченко Т.А.
34 Мозгалев Дмитрий 03.12.2012 1юн 93 Архангельск Архангельская область Дудников Р.А., Шалимов В.В., Старицын Е.А.

35 Павздерин Федор 18.12.2012 1юн 85 Зеленоградск Калининградская область Иванищева Е.А., Акимов В.В.
36 Парамонов Илья 19.03.2015 1юн 41 Зеленоградск Калининградская область Иванищева Е.А., Акимов В.В.
37 Ракуть Алексей 04.07.2014 1юн 0 Калининград Калининградская область Тесля О.И.
38 Серов Александр 15.01.2013 1юн 56 Сосновый Бор Ленинградская область Соколова А.В.
39 Соколов Максим 03.12.2014 1юн 29 Сосновый Бор Ленинградская область Соколова А.В., Маслова М.А., Романюта Н.А.

40 Сороков Владислав 12.01.2014 1юн 21 Калининград Калининградская область Тесля О.И.
41 Тюкавкин Герман 15.07.2011 1юн 126 Калининград Калининградская область Тесля О.И. Образкова И.В.
42 Филимонов Кирилл 11.05.2014 1юн 8 Зеленоградск Калининградская область Иванищева Е.А., Акимов В.В.
43 Филичев Павел 21.09.2011 2 234 Подпорожье Ленинградская область Моисеева С.И.
44 Фирсов Егор 11.02.2012 2 245 Подпорожье Ленинградская область Моисеева С.И.
45 Хоменков Артем 22.03.2012 1юн 100 Подпорожье Ленинградская область Моисеева С.И.
46 Шаповалов Елисей 25.06.2012 1юн 0 Мурманск Мурманская область Мошковская К.С.
47 Шухтин Семен 29.10.2014 1юн 8 Архангельск Архангельская область Старицын Е.А., Шалимов В.В., Дудников Р.А.

48 Яковлев Артем 05.09.2012 3 153 Зеленоградск Калининградская область Иванищева Е.А., Акимов В.В.

г Главный судья - спортивный судья ВК В.А. Крапивин (Калининград)

с Главный секретарь - спортивный судья 1К Т.А. Ткаченко (Калининград)

ПЕРВЕНСТВО СЗФО
по настольному теннису среди мальчик и девочек до 14 лет

г. Калининград                                                                    26-30 марта 2024 года
СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО АЛФАВИТУ. МАЛЬЧИКИ



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер

1 Игнашев Станислав 23.03.2012 2 262 Подпорожье Ленинградская область Моисеева С.И.

2 Фирсов Егор 11.02.2012 2 245 Подпорожье Ленинградская область Моисеева С.И.

3 Бурба Аким 29.08.2012 2 240 Подпорожье Ленинградская область Моисеева С.И.

4 Филичев Павел 21.09.2011 2 234 Подпорожье Ленинградская область Моисеева С.И.

5 Яковлев Артем 05.09.2012 3 153 Зеленоградск Калининградская область Иванищева Е.А., Акимов В.В.

6 Кошкин Илья 22.04.2011 3 138 Петрозаводск Республика Карелия Шарова М.М.

7 Тюкавкин Герман 15.07.2011 1юн 126 Калининград Калининградская область Тесля О.И. Образкова И.В.

8 Ильин Владислав 07.02.2011 3 101 Печоры Псковская область Терашкевич С.П., Соболев С.Н.

9 Хоменков Артем 22.03.2012 1юн 100 Подпорожье Ленинградская область Моисеева С.И.

10 Кольцов Кирилл 24.02.2013 1юн 96 Подпорожье Ленинградская область Моисеева С.И.

11 Мозгалев Дмитрий 03.12.2012 1юн 93 Архангельск Архангельская область Дудников Р.А., Шалимов В.В., Старицын Е.А.

12 Павздерин Федор 18.12.2012 1юн 85 Зеленоградск Калининградская область Иванищева Е.А., Акимов В.В.

13 Кулешов Леонид 02.07.2014 1юн 80 Зеленоградск Калининградская область Иванищева Е.А., Акимов В.В.

14 Лебедев Егор 29.06.2012 1юн 74 Калининград Калининградская область Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

15 Банников Игорь 31.07.2011 1юн 57 Калининград Калининградская область Тесля О.И. Ткаченко Т.А.

16 Серов Александр 15.01.2013 1юн 56 Сосновый Бор Ленинградская область Соколова А.В.

17 Гурин Дмитрий 31.10.2013 1юн 55 Калининград Калининградская область Тесля О.И.

18 Ковалевский Игорь 18.09.2014 1юн 49 Калининград Калининградская область Тесля О.И.
19 Волков Иван 08.11.2014 1юн 46 Архангельск Архангельская область Дудников Р.А., Шалимов В.В., Старицын Е.А.

20 Парамонов Илья 19.03.2015 1юн 41 Зеленоградск Калининградская область Иванищева Е.А., Акимов В.В.
21 Кобенок Александр 28.01.2011 1юн 39 Калининград Калининградская область Тесля О.И.
22 Маиор Виктор 25.06.2011 1юн 36 Калининград Калининградская область Тесля О.И.
23 Куприянов Иван 12.02.2015 1юн 36 Архангельск Архангельская область Дудников Р.А., Шалимов В.В., Старицын Е.А.

24 Козлов Матвей 20.04.2012 1юн 35 Зеленоградск Калининградская область Иванищева Е.А., Акимов В.В.
25 Витт Ник 14.01.2011 1юн 33 Калининград Калининградская область Тесля О.И.
26 Зороастров Петр 10.08.2011 1юн 31 Калининград Калининградская область Образкова И.В.
27 Соколов Максим 03.12.2014 1юн 29 Сосновый Бор Ленинградская область Соколова А.В., Маслова М.А., Романюта Н.А.

28 Сороков Владислав 12.01.2014 1юн 21 Калининград Калининградская область Тесля О.И.
29 Бугаев Лев 10.08.2011 1юн 17 Великие Луки Псковская область Голишев А.Н.
30 Ахтияйнен Павел 18.02.2013 3 16 Сиверский Ленинградская область Шевченко Т.Н., Комов А.С., Комов А.А.

31 Куприянов Даниил 29.06.2011 1юн 13 Архангельск Архангельская область Старицын Е.А., Шалимов В.В., Дудников Р.А.

32 Шухтин Семен 29.10.2014 1юн 8 Архангельск Архангельская область Старицын Е.А., Шалимов В.В., Дудников Р.А.

33 Филимонов Кирилл 11.05.2014 1юн 8 Зеленоградск Калининградская область Иванищева Е.А., Акимов В.В.
34 Можайкин Артем 07.08.2012 1юн 7 Калининград Калининградская область Ткаченко Т.А.
35 Бугаев Михаил 10.04.2013 1юн 7 Великие Луки Псковская область Голишев А.Н.
36 Коновалов Иван 25.12.2014 1юн 6 Зеленоградск Калининградская область Иванищева Е.А., Акимов В.В.
37 Колосов Егор 03.04.2013 1юн 5 Калининград Калининградская область Ткаченко Т.А.
38 Кашарный Владимир 04.04.2013 1юн 5 Калининград Калининградская область Образкова И.В.
39 Ахмед Абдалла 22.07.2013 1юн 3 Архангельск Архангельская область Дудников Р.А., Шалимов В.В., Старицын Е.А.

40 Шаповалов Елисей 25.06.2012 1юн 0 Мурманск Мурманская область Мошковская К.С.
41 Ракуть Алексей 04.07.2014 1юн 0 Калининград Калининградская область Тесля О.И.
42 Лебедев Артемий 06.07.2012 1юн 0 Калининград Калининградская область Образкова И.В.
43 Куликов Илья 31.01.2014 1юн 0 Калининград Калининградская область Тесля О.И., Тимофеева М.Г.
44 Кузьмин Александр 06.08.2013 1юн 0 Калининград Калининградская область Ткаченко Т.А.
45 Катков Евгений 09.09.2011 1юн 0 Калининград Калининградская область Образкова И.В.
46 Здановский Алексей 04.02.2013 1юн 0 Калининград Калининградская область Пешко О.В.
47 Вялов Лев 10.09.2012 1юн 0 Мурманск Мурманская область Мошковская К.С.
48 Акентьев Елисей 15.12.2013 1юн 0 Калининград Калининградская область Тесля О.И.

г Главный судья - спортивный судья ВК В.А. Крапивин (Калининград)

с Главный секретарь - спортивный судья 1К Т.А. Ткаченко (Калининград)

ПЕРВЕНСТВО СЗФО
по настольному теннису среди мальчик и девочек до 14 лет

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО РЕЙТИНГУ. МАЛЬЧИКИ
г. Калининград                                                                    26-30 марта 2024 года



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер

1 Аверьянова Вероника 30.07.2011 1юн 96 Калининград Калининградская область Тесля О.И.

2 Аганесова Асель 21.07.2013 1юн 33 Калининград Калининградская область Тесля О.И.

3 Акулова Валерия 28.05.2013 2 284 Подпорожье Ленинградская область Моисеева С.И.

4 Архипова Мария 27.05.2011 2 260 Зеленоградск Калининградская область Иванищева Е.А., Акимов В.В.

5 Атрошкина Анастасия 28.01.2012 2 165 Петрозаводск Республика Карелия Софронова Е.В., Щербаков Э.О.

6 Белоусова Василиса 20.02.2013 1юн 25 Калининград Калининградская область Образкова И.В.

7 Богачёва Анна 01.09.2013 2 299 Калининград Калининградская область Опанасенко М.В.

8 Борисова Полина 02.06.2012 3 237 Зеленоградск Калининградская область Иванищева Е.А., Акимов В.В.

9 Буденная Маргарита 21.09.2012 1юн 0 Калининград Калининградская область Образкова И.В.

10 Бухтеева Валерия 17.08.2011 1юн 79 Зеленоградск Калининградская область Иванищева Е.А., Акимов В.В.

11 Верещагина Екатерина 27.09.2013 3 157 Подпорожье Ленинградская область Моисеева С.И.

12 Верещагина София 21.07.2012 1юн 10 Архангельск Архангельская область Старицын Е.А., Шалимов В.В., Дудников Р.А.

13 Густякова Василиса 23.03.2013 1юн 90 Сосновый Бор Ленинградская область Соколова А.В., Маслова М.А., Романюта Н.А.

14 Давыденко Елизавета 17.09.2013 1юн 16 Архангельск Архангельская область Дудников Р.А., Шалимов В.В., Старицын Е.А.

15 Дрожжина Елизавета 19.10.2012 2 207 Сиверский Ленинградская область Шевченко Т.Н., Комов А.С., Комов А.А.

16 Дьяченко Яна 19.03.2014 1юн 0 Зеленоградск Калининградская область Иванищева Е.А., Акимов В.В.

17 Евдокимова Ярослава 14.02.2012 1юн 23 Архангельск Архангельская область Старицын Е.А., Шалимов В.В., Дудников Р.А.

18 Зороастрова Вероника 30.11.2015 1юн 0 Калининград Калининградская область Ткаченко Т.А.
19 Иванова Арина 25.01.2013 2 336 Подпорожье Ленинградская область Моисеева С.И.
20 Ковалева Софья 12.07.2011 1юн 96 Зеленоградск Калининградская область Иванищева Е.А., Акимов В.В.
21 Коваль Ксения 22.02.2011 1юн 21 Калининград Калининградская область Ткаченко Т.А.
22 Кравчук Александра 24.07.2012 1юн 0 Калининград Калининградская область Ткаченко Т.А.
23 Кугучева Анастасия 23.08.2011 3 136 Калининград Калининградская область Образкова И.В.
24 Кудашева Полина 10.11.2014 1юн 0 Калининград Калининградская область Тесля О.И., Тимофеева М.Г.
25 Куприянова Ксения 08.02.2013 1юн 45 Архангельск Архангельская область Старицын Е.А., Шалимов В.В., Дудников Р.А.

26 Лебедева Валерия 27.11.2012 1юн 45 Зеленоградск Калининградская область Иванищева Е.А., Акимов В.В.
27 Легенькая Алина 16.02.2014 1юн 11 Зеленоградск Калининградская область Иванищева Е.А., Акимов В.В.
28 Маслова Виктория 04.05.2012 3 272 Сосновый Бор Ленинградская область Романюта Н.А., Соколова А.В., Маслова М.А.

29 Мисик Александра 19.06.2013 1юн 0 Калининград Калининградская область Ткаченко Т.А.
30 Мишагичева Екатерина 03.02.2011 3 205 Подпорожье Ленинградская область Моисеева С.И.
31 Осолодкина Виктория 11.04.2011 1 413 Сиверский Ленинградская область Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

32 Перекопская Ярослава 19.11.2012 1юн 13 Архангельск Архангельская область Старицын Е.А., Шалимов В.В., Дудников Р.А.

33 Пименова Милана 08.06.2011 1юн 0 Мурманск Мурманская область Мошковская К.С.
34 Проскурякова Анастасия 18.07.2011 2 343 Подпорожье Ленинградская область Моисеева С.И.
35 Разинькова Дарья 15.07.2016 1юн 2 Калининград Калининградская область Тесля О.И.
36 Скорябкина Ксения 28.05.2013 1юн 0 Калининград Калининградская область Образкова И.В.
37 Сурова Дарья 04.07.2012 2 191 Подпорожье Ленинградская область Моисеева С.И.
38 Сухорукова Вероника 30.05.2014 1юн 82 Калининград Калининградская область Тесля О.И.
39 Трунова Мария 12.06.2012 1юн 0 Мурманск Мурманская область Мошковская К.С.
40 Цыпленкова Анна 31.12.2015 1юн 0 Калининград Калининградская область Ткаченко Т.А., Пешко О.В.
41 Чеплагина Виктория 05.04.2012 3 144 Архангельск Архангельская область Дудников Р.А., Шалимов В.В., Старицын Е.А.

42 Черноусова Анастасия 21.06.2012 2 176 Северодвинск Архангельская область Матвеев А.В., Цопа А.С.

г Главный судья - спортивный судья ВК В.А. Крапивин (Калининград)

с Главный секретарь - спортивный судья 1К Т.А. Ткаченко (Калининград)

ПЕРВЕНСТВО СЗФО
по настольному теннису среди мальчик и девочек до 14 лет

г. Калининград                                                                    26-30 марта 2024 года
СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО АЛФАВИТУ. ДЕВОЧКИ



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер

1 Осолодкина Виктория 11.04.2011 1 413 Сиверский Ленинградская область Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

2 Проскурякова Анастасия 18.07.2011 2 343 Подпорожье Ленинградская область Моисеева С.И.

3 Иванова Арина 25.01.2013 2 336 Подпорожье Ленинградская область Моисеева С.И.

4 Богачёва Анна 01.09.2013 2 299 Калининград Калининградская область Опанасенко М.В.

5 Акулова Валерия 28.05.2013 2 284 Подпорожье Ленинградская область Моисеева С.И.

6 Маслова Виктория 04.05.2012 3 272 Сосновый Бор Ленинградская область Романюта Н.А., Соколова А.В., Маслова М.А.

7 Архипова Мария 27.05.2011 2 260 Зеленоградск Калининградская область Иванищева Е.А., Акимов В.В.

8 Борисова Полина 02.06.2012 3 237 Зеленоградск Калининградская область Иванищева Е.А., Акимов В.В.

9 Дрожжина Елизавета 19.10.2012 2 207 Сиверский Ленинградская область Шевченко Т.Н., Комов А.С., Комов А.А.

10 Мишагичева Екатерина 03.02.2011 3 205 Подпорожье Ленинградская область Моисеева С.И.

11 Сурова Дарья 04.07.2012 2 191 Подпорожье Ленинградская область Моисеева С.И.

12 Черноусова Анастасия 21.06.2012 2 176 Северодвинск Архангельская область Матвеев А.В., Цопа А.С.

13 Атрошкина Анастасия 28.01.2012 2 165 Петрозаводск Республика Карелия Софронова Е.В., Щербаков Э.О.

14 Верещагина Екатерина 27.09.2013 3 157 Подпорожье Ленинградская область Моисеева С.И.

15 Чеплагина Виктория 05.04.2012 3 144 Архангельск Архангельская область Дудников Р.А., Шалимов В.В., Старицын Е.А.

16 Кугучева Анастасия 23.08.2011 3 136 Калининград Калининградская область Образкова И.В.

17 Ковалева Софья 12.07.2011 1юн 96 Зеленоградск Калининградская область Иванищева Е.А., Акимов В.В.

18 Аверьянова Вероника 30.07.2011 1юн 96 Калининград Калининградская область Тесля О.И.
19 Густякова Василиса 23.03.2013 1юн 90 Сосновый Бор Ленинградская область Соколова А.В., Маслова М.А., Романюта Н.А.

20 Сухорукова Вероника 30.05.2014 1юн 82 Калининград Калининградская область Тесля О.И.
21 Бухтеева Валерия 17.08.2011 1юн 79 Зеленоградск Калининградская область Иванищева Е.А., Акимов В.В.
22 Лебедева Валерия 27.11.2012 1юн 45 Зеленоградск Калининградская область Иванищева Е.А., Акимов В.В.
23 Куприянова Ксения 08.02.2013 1юн 45 Архангельск Архангельская область Старицын Е.А., Шалимов В.В., Дудников Р.А.

24 Аганесова Асель 21.07.2013 1юн 33 Калининград Калининградская область Тесля О.И.
25 Белоусова Василиса 20.02.2013 1юн 25 Калининград Калининградская область Образкова И.В.
26 Евдокимова Ярослава 14.02.2012 1юн 23 Архангельск Архангельская область Старицын Е.А., Шалимов В.В., Дудников Р.А.

27 Коваль Ксения 22.02.2011 1юн 21 Калининград Калининградская область Ткаченко Т.А.
28 Давыденко Елизавета 17.09.2013 1юн 16 Архангельск Архангельская область Дудников Р.А., Шалимов В.В., Старицын Е.А.

29 Перекопская Ярослава 19.11.2012 1юн 13 Архангельск Архангельская область Старицын Е.А., Шалимов В.В., Дудников Р.А.

30 Легенькая Алина 16.02.2014 1юн 11 Зеленоградск Калининградская область Иванищева Е.А., Акимов В.В.
31 Верещагина София 21.07.2012 1юн 10 Архангельск Архангельская область Старицын Е.А., Шалимов В.В., Дудников Р.А.

32 Разинькова Дарья 15.07.2016 1юн 2 Калининград Калининградская область Тесля О.И.
33 Цыпленкова Анна 31.12.2015 1юн 0 Калининград Калининградская область Ткаченко Т.А., Пешко О.В.
34 Трунова Мария 12.06.2012 1юн 0 Мурманск Мурманская область Мошковская К.С.
35 Скорябкина Ксения 28.05.2013 1юн 0 Калининград Калининградская область Образкова И.В.
36 Пименова Милана 08.06.2011 1юн 0 Мурманск Мурманская область Мошковская К.С.
37 Мисик Александра 19.06.2013 1юн 0 Калининград Калининградская область Ткаченко Т.А.
38 Кудашева Полина 10.11.2014 1юн 0 Калининград Калининградская область Тесля О.И., Тимофеева М.Г.
39 Кравчук Александра 24.07.2012 1юн 0 Калининград Калининградская область Ткаченко Т.А.
40 Зороастрова Вероника 30.11.2015 1юн 0 Калининград Калининградская область Ткаченко Т.А.
41 Дьяченко Яна 19.03.2014 1юн 0 Зеленоградск Калининградская область Иванищева Е.А., Акимов В.В.
42 Буденная Маргарита 21.09.2012 1юн 0 Калининград Калининградская область Образкова И.В.

г Главный судья - спортивный судья ВК В.А. Крапивин (Калининград)

с Главный секретарь - спортивный судья 1К Т.А. Ткаченко (Калининград)

ПЕРВЕНСТВО СЗФО
по настольному теннису среди мальчик и девочек до 14 лет

г. Калининград                                                                    26-30 марта 2024 года
СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО РЕЙТИНГУ. ДЕВОЧКИ



Подпорожье 2 2 2 2 2
Ленинградская область

Калининград 1 2 2 2 2
Калининградская область

Архангельск 1 1 1 2 1
Архангельская область

Сиверский 1 1 2 2 1
Ленинградская область

Зеленоградск 1 1 1 1 1
Калининградская область

Мурманск 1 1 2 2 2
Мурманская область

Подпорожье 2 2 2 2 2
Ленинградская область

Калининград 1 2 2 2 2
Калининградская область

Зеленоградск 1 1 2 2 2
Калининградская область

Архангельск 1 1 1 2 2
Архангельская область

Калининград 1 1 1 1 1
Калининградская область

Калининград 1 1 1 1 2
Калининградская область

Подпорожье 2 2 2 2 2
Ленинградская область

Зеленоградск 1 2 2 2 2
Калининградская область

Калининград 1 1 2 2 2
Калининградская область

Архангельск 1 1 1 2 2
Архангельская область

Великие Луки 1 1 1 1 2
Псковская область

Калининград 1 1 1 1 1
Калининградская область

6Елисей 2 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3
6

Акентьев
0 5

5Михаил 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0,2,3
5

Бугаев
7 6

4Семен 0 - 3 0 - 3 2 - 3 8,7,7 3,2,1
4

Шухтин
8 7

2
Кулешов

80 9

3Александр 0 - 3 0 - 3 9,-9,-6,10,6 7,13,7 0,1,1
3

Кобенок
39 8

О С М

2Леонид 0 - 3 5,5,3 6,9,2 2,8,3 2,1,4

1
Бурба

240 10

Одиночный разряд. Мальчики. Квалификационные соревнования. Группа 3

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1Аким 4,7,5 5,3,4 2,4,4 3,4,1 1,3,4

5Алексей 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 9,10,10
6

Здановский
0 6

6Артем 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3
5

Можайкин
7 5

4Даниил 0 - 3 1 - 3 0 - 3 3,4,8 -9,6,13,4
4

Куприянов
13 7

2
Лебедев

74 9

3Илья 0 - 3 0 - 3 6,6,10 -6,8,8,6 6,5,9
3

Парамонов
41 8

О С М

2Егор 0 - 3 8,5,6 4,1,-10,0 6,2,7 9,6,5

1
Фирсов

245 10

Одиночный разряд. Мальчики. Квалификационные соревнования. Группа 2

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1Егор 8,9,5 6,3,3 2,3,6 3,4,2 2,3,6

3Елисей 1 - 3 0 - 3 8,-7,4,5 6,6,10 6,9,10
6

Шаповалов
0 8

6Кирилл 0 - 3 0 - 3 2 - 3 0 - 3 0 - 3
5

Филимонов
8 5

4Павел 0 - 3 0 - 3 7,-9,10,-11,7 8,3,8 0 - 3
4

Ахтияйнен
16 7

5Иван 0 - 3 1 - 3 2 - 3 9,-9,-7,9,6 1 - 3
3

Волков
46 6

2Игорь 0 - 3 -9,5,6,6 3,7,4 4,7,5 5,9,4
2

Банников
57 9

1Станислав 3,7,8 3,7,5 2,3,6 4,7,3 3,-12,2,6
1

Игнашев
262 10

4 5 6 О С М

ПЕРВЕНСТВО СЗФО
по настольному теннису среди мальчик и девочек до 14 лет

г. Калининград                                                                    26-30 марта 2024 года

Одиночный разряд. Мальчики. Квалификационные соревнования. Группа 1

# Фамилия Имя Территория 1 2 3

Главный судья - спортивный судья ВК

Гланвый секретарь -  спортивный судья судья 1К

В. А. Крапивин (Калининград)

Т. А. Ткаченко (Калининград)



ПЕРВЕНСТВО СЗФО
по настольному теннису среди мальчик и девочек до 14 лет

г. Калининград                                                                    26-30 марта 2024 года

Подпорожье 2 2 2 2 2
Ленинградская область

Зеленоградск 1 2 2 2 2
Калининградская область

Калининград 1 1 2 2 2
Калининградская область

Великие Луки 1 1 1 2 2
Псковская область

Зеленоградск 1 1 1 1 2
Калининградская область

Калининград 1 1 1 1 1
Калининградская область

Зеленоградск 2 2 2 2 2
Калининградская область

Сосновый Бор 1 2 2 2 2
Ленинградская область

Архангельск 1 1 1 2 2
Архангельская область

Калининград 1 1 2 2 2
Калининградская область

Калининград 1 1 1 1 1
Калининградская область

Калининград 1 1 1 1 2
Калининградская область

Петрозаводск 2 2 2 2 2
Республика Карелия

Архангельск 1 2 2 2 2
Архангельская область

Калининград 1 1 1 2 2
Калининградская область

Сосновый Бор 1 1 2 2 2
Ленинградская область

Калининград 1 1 1 1 2
Калининградская область

Калининград 2 1 1 1 1
Калининградская область

6Илья 11,9,-8,9 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3
6

Куликов
0 5

5Егор 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 8,8,7
5

Колосов
5 6

3Максим 0 - 3 0 - 3 11,9,-8,9 4,7,8 4,7,5
4

Соколов
29 8

2
Мозгалев

93 9

4Дмитрий 0 - 4 0 - 3 1 - 3 7,6,7 0,3,1
3

Гурин
55 7

О С М

2Дмитрий 0 - 3 6,9,7 8,4,10 2,6,5 4,2,2

1
Кошкин

138 10

Одиночный разряд. Мальчики. Квалификационные соревнования. Группа 6

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1Илья 2,7,8 6,8,7,0 4,5,3 5,2,5 0,5,4

5Александр 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 5,7,-4,3
6

Кузьмин
0 6

6Владимир 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3
5

Кашарный
5 5

3Ник 0 - 3 0 - 3 -11,8,5,9 9,9,6 7,-4,3,9
4

Витт
33 8

2
Серов

56 9

4Иван 0 - 3 2 - 3 1 - 3 2,3,3 4,9,10
3

Куприянов
36 7

О С М

2Александр 1 - 3 -6,-3,9,8,7 3,6,3 3,3,4 6,1,3

1
Яковлев

153 10

Одиночный разряд. Мальчики. Квалификационные соревнования. Группа 5

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1Артем 6,-8,9,3 1,1,3 2,2,4 3,1,3 3,1,1

6Евгений 1 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3
6

Катков
0 5

5Иван 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3,4,-7,4
5

Коновалов
6 6

4Лев 0 - 3 0 - 3 1 - 3 9,8,8 8,2,4
4

Бугаев
17 7

2
Павздерин

85 9

3Виктор 0 - 3 1 - 3 5,4,-10,8 4,6,4 6,1,4
3

Маиор
36 8

О С М

2Федор 0 - 3 6,-4,3,10 2,1,4 2,2,4 1,4,6

1
Филичев

234 10

Одиночный разряд. Мальчики. Квалификационные соревнования. Группа 4

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1Павел 5,10,8 1,6,1 3,4,5 1,3,2 3,6,2

Главный судья - спортивный судья ВК

Гланвый секретарь -  спортивный судья судья 1К

В. А. Крапивин (Калининград)

Т. А. Ткаченко (Калининград)



ПЕРВЕНСТВО СЗФО
по настольному теннису среди мальчик и девочек до 14 лет

г. Калининград                                                                    26-30 марта 2024 года

Калининград 2 2 2 2 2
Калининградская область

Подпорожье 1 2 2 2 2
Ленинградская область

Зеленоградск 1 1 2 1 2
Калининградская область

Калининград 1 1 1 2 2
Калининградская область

Архангельск 1 1 2 1 2
Архангельская область

Калининград 1 1 1 1 1
Калининградская область

Печоры 2 2 2 2 2
Псковская область

Подпорожье 1 2 2 2 2
Ленинградская область

Калининград 1 1 2 2 2
Калининградская область

Калининград 1 1 1 2 1
Калининградская область

Калининград 1 1 1 1 1
Калининградская область

Мурманск 1 1 1 2 1
Мурманская область

4Лев 1 - 3 0 - 3 1 - 3 -9,5,4,8 0 - 3
6

Вялов
0 7

6Алексей 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3
5

Ракуть
0 5

5Петр 0 - 3 0 - 3 1 - 3 3,4,11 1 - 3
4

Зороастров
31 6

2
Хоменков

100 9

3Игорь 1 - 3 2 - 3 3,-8,4,10 1,1,4 -7,5,7,10
3

Ковалевский
49 8

О С М

2Артем 1 - 3 7,-7,-8,9,6 4,3,4 7,1,3 3,6,4

1
Ильин

101 10

Одиночный разряд. Мальчики. Квалификационные соревнования. Группа 8

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1Владислав 3,8,-9,9 -8,10,8,2 4,4,3 1,4,2 -11,7,6,0

6Артемий 2 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3
6

Лебедев
0 5

1 4Абдалла 0 - 3 1 - 3 -10,8,9,9 1 - 3 3,7,2
5

Ахмед
3 7

1.25 3Владислав 0 - 3 0 - 3 2 - 3 -6,5,5,9 3,4,3
4

Сороков
21 7

2
Кольцов

96 9

0.8 5Матвей 0 - 3 1 - 3 8,-10,-9,9,10 1 - 3 4,4,2
3

Козлов
35 7

О С М

2Кирилл 0 - 3 9,-7,6,8 7,4,6 6,-12,7,4 4,1,1

1
Тюкавкин

126 10

Одиночный разряд. Мальчики. Квалификационные соревнования. Группа 7

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1Герман 7,8,6 9,2,12 9,6,5 4,4,4 8,2,3

Главный судья - спортивный судья ВК

Гланвый секретарь -  спортивный судья судья 1К

В. А. Крапивин (Калининград)

Т. А. Ткаченко (Калининград)



Сиверский 2 2 2 2 2
Ленинградская область

Калининград 1 1 2 2 2
Калининградская область

Сосновый Бор 1 2 2 2 2
Ленинградская область

Архангельск 1 1 1 2 2
Архангельская область

Калининград 1 1 1 1 2
Калининградская область

Калининград 1 1 1 1 1
Калининградская область

Подпорожье 2 2 2 2  
Ленинградская область

Архангельск 1 2 2 2  
Архангельская область

Калининград 1 1 2 2  
Калининградская область

Калининград 1 1 1 1  
Калининградская область

Мурманск 1 1 1 2  
Мурманская область

Подпорожье 2 2 2 2  
Ленинградская область

Подпорожье 1 2 2 2  
Ленинградская область

Зеленоградск 1 1 2 2  
Калининградская область

Архангельск 1 1 1 2  
Архангельская область

Калининград 1 1 1 1  
Калининградская область

5Вероника 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  
5

Зороастрова
0 4

4Ярослава 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1,6,3  
4

Перекопская
13 5

2
Верещагина

157 7

3Софья 1 - 3 1 - 3 9,6,6 6,1,2  
3

Ковалева
96 6

О С М

2Екатерина 0 - 3 6,7,-9,3 4,2,3 3,1,1  

1
Иванова

336 8

Одиночный разряд. Девочки. Квалификационные соревнования. Группа 3

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1Арина 5,9,7 5,5,-4,5 6,2,3 1,0,0  

4Милана 0 - 3 0 - 3 0 - 3 -11,6,7,5  
5

Пименова
0 5

5Дарья 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3  
4

Разинькова
2 4

2
Чеплагина

144 7

3Вероника 0 - 3 2 - 3 2,4,0 5,6,7  
3

Аверьянова
96 6

О С М

2Виктория 0 - 3 -7,-11,5,8,10 5,3,1 7,5,7  

1
Проскурякова

343 8

Одиночный разряд. Девочки. Квалификационные соревнования. Группа 2

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1Анастасия 5,1,8 7,3,7 4,3,4 4,2,3  

6Ксения 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3
6

Скорябкина
0 5

5Александра 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 5,4,5
5

Мисик
0 6

4София 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3,3,4 2,2,2
4

Верещагина
10 7

2Василиса 0 - 3 10,10,-9,9 6,5,7 2,3,4 2,2,0
3

Густякова
90 9

3Анастасия 0 - 3 1 - 3 4,3,3 4,4,3 3,0,1
2

Кугучева
136 8

1Виктория 4,6,3 2,2,4 3,1,2 2,3,1 0,1,1
1

Осолодкина
413 10

4 5 6 О С М

ПЕРВЕНСТВО СЗФО
по настольному теннису среди мальчик и девочек до 14 лет

г. Калининград                                                                    26-30 марта 2024 года

Одиночный разряд. Девочки. Квалификационные соревнования. Группа 1

# Фамилия Имя Территория 1 2 3

Главный судья - спортивный судья ВК

Гланвый секретарь -  спортивный судья судья 1К

В. А. Крапивин (Калининград)

Т. А. Ткаченко (Калининград)



ПЕРВЕНСТВО СЗФО
по настольному теннису среди мальчик и девочек до 14 лет

г. Калининград                                                                    26-30 марта 2024 года

Калининград 2 1 2 2  
Калининградская область

Подпорожье 1 1 2 2  
Ленинградская область

Архангельск 2 2 2 2  
Архангельская область

Зеленоградск 1 1 1 2  
Калининградская область

Калининград 1 1 1 1  
Калининградская область

Подпорожье 1 2 2 2 2
Ленинградская область

Петрозаводск 2 2 2 2 2
Республика Карелия

Калининград 1 1 2 2 1
Калининградская область

Калининград 1 1 1 1 1
Калининградская область

Калининград 1 1 1 2 1
Калининградская область

Мурманск 1 1 2 2 2
Мурманская область

Сосновый Бор 1 2 2 2  
Ленинградская область

Северодвинск 2 2 2 2  
Архангельская область

Зеленоградск 1 1 2 2  
Калининградская область

Калининград 1 1 1 2  
Калининградская область

Калининград 1 1 1 1  
Калининградская область

5Анна 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  
5

Цыпленкова
0 4

4Алина 0 - 3 0 - 3 0 - 3 4,10,8  
4

Легенькая
11 5

2
Сурова

191 6

1Ксения 7,12,-7,11 -7,5,8,-5,7 8,6,4 2,6,0  
3

Куприянова
45 8

О С М

3Дарья 0 - 3 2 - 3 5,1,5 1,1,2  

1
Богачёва

299 7

Одиночный разряд. Девочки. Квалификационные соревнования. Группа 4

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

2Анна 13,1,4 1 - 3 3,6,3 3,1,0  

Одиночный разряд. Девочки. Квалификационные соревнования. Группа 5

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

1
Акулова

284 9 2Валерия 0 - 3 3,4,3 3,3,2 4,2,0 5,6,7

2
Атрошкина

165 10 1Анастасия 9,5,8 5,6,5 4,6,5 4,2,3 6,1,9

3
Сухорукова

82 7 4Вероника 0 - 3 0 - 3 2,3,6 3,9,2 1 - 3

4
Коваль

21 5 6Ксения 0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3 0 - 3

5
Кравчук

0 6 5Александра 0 - 3 0 - 3 0 - 3 -5,-5,10,5,9 0 - 3

6
Трунова

0 8 3Мария 0 - 3 0 - 3 -8,10,2,7 4,2,2 2,2,4

Одиночный разряд. Девочки. Квалификационные соревнования. Группа 6

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

1
Маслова

272 7 2Виктория 0 - 3 5,10,7 9,-9,-12,4,8 0,1,2  

2
Черноусова

176 8 1Анастасия 8,5,5 4,7,9 -13,9,5,-9,5 6,2,3  

3
Бухтеева

79 6 3Валерия 0 - 3 0 - 3 6,8,6 5,3,1  

4
Белоусова

25 5 4Василиса 2 - 3 2 - 3 0 - 3 3,5,7  

5
Буденная

0 4 5Маргарита 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

Главный судья - спортивный судья ВК

Гланвый секретарь -  спортивный судья судья 1К

В. А. Крапивин (Калининград)

Т. А. Ткаченко (Калининград)



ПЕРВЕНСТВО СЗФО
по настольному теннису среди мальчик и девочек до 14 лет

г. Калининград                                                                    26-30 марта 2024 года

Зеленоградск 2 2 2 2  
Калининградская область

Подпорожье 1 2 2 2  
Ленинградская область

Зеленоградск 1 1 1 2  
Калининградская область

Архангельск 1 1 2 2  
Архангельская область

Зеленоградск 1 1 1 1  
Калининградская область

Зеленоградск 1 2 2 2  
Калининградская область

Сиверский 2 2 2 2  
Ленинградская область

Калининград 1 1 2 2  
Калининградская область

Архангельск 1 1 1 2  
Архангельская область

Калининград 1 1 1 1  
Калининградская область

5
Кудашева

0 4 5Полина 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3  

4
Евдокимова

23 5 4Ярослава 0 - 3 0 - 3 2 - 3 -9,3,3,2  

3
Аганесова

33 6 3Асель 0 - 3 0 - 3 -13,6,9,-5,13 3,0,0  

2
Дрожжина

207 8 1Елизавета 8,8,-7,7 7,1,10 5,8,4 4,4,2  

1
Борисова

237 7 2Полина 1 - 3 4,6,1 7,8,2 1,3,2  

Одиночный разряд. Девочки. Квалификационные соревнования. Группа 8

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

Одиночный разряд. Девочки. Квалификационные соревнования. Группа 7

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

1
Архипова

260 8 1Мария 7,9,-8,2 7,5,7 8,6,2 2,1,4  

2
Мишагичева

205 7 2Екатерина 1 - 3 7,2,2 -9,-9,6,8,5 4,2,1  

3
Лебедева

45 5 4Валерия 0 - 3 0 - 3 2 - 3 3,2,9  

4
Давыденко

16 6 3Елизавета 0 - 3 2 - 3 -11,-9,5,9,2 9,2,4  

5
Дьяченко

0 4 5Яна 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

Главный судья - спортивный судья ВК

Гланвый секретарь -  спортивный судья судья 1К

В. А. Крапивин (Калининград)

Т. А. Ткаченко (Калининград)


